

# Midt Montage ApS

Valdemarsgade 34, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 05 88 85

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

---

Mikkel Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midt Montage ApS Valdemarsgade 34 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 05 88 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Dalsgaard Kjær, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive tømrer-, snedker- og montagevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511.077 mod 431.373 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.731 mod 5.657 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 69 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19 virussen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>511.077</b>	<b>431.373</b>
2 Personaleomkostninger	-481.347	-423.158
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.730</b>	<b>8.215</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-871	-336
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.859</b>	<b>7.879</b>
Skat af årets resultat	-7.128	-2.222
<b>Årets resultat</b>	<b>21.731</b>	<b>5.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.731	5.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.731</b>	<b>5.657</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.477	61.859
Periodeafgrænsningsposter	30.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>72.477</u>	<u>101.859</u>
Likvide beholdninger	<u>230.923</u>	<u>41.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>303.400</u></b>	<b><u>143.262</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>303.400</u></b>	<b><u>143.262</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	27.388	5.657
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>77.388</b>	<b>55.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.742	11.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	181	180
Selskabsskat	7.128	2.222
Anden gæld	159.961	73.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.012	87.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>226.012</b>	<b>87.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>303.400</b>	<b>143.262</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen har regnskabsåret været påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.		
Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 69 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre indtægter.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	473.864	420.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.894
Personaleomkostninger i øvrigt	4.075	1.264
	<u>481.347</u>	<u>423.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	871	336
	<u>871</u>	<u>336</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.657	0
Årets overførte overskud eller underskud	21.731	5.657
	<u>27.388</u>	<u>5.657</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt som har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 144.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mikkel Dalsgaard Kjær

---

Som Direktør  
RID: 78077818  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 10:29:47  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mikkel Dalsgaard Kjær

---

Som Dirigent  
RID: 78077818  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 10:29:47  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Brinch Therkelsen

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 91806732  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 10:49:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: df99f4bawYr241633921